
 

 

 

平成 28 年７月 25 日 

 

各 位 

会 社 名 株式会社フュートレック 

代表者名 代表取締役社長   藤木 英幸 

（コード 2468 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理部長    西田 明弘 

（TEL 06－4806－3112） 

 

 

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

 当社は、上場後 10 年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場規程第 316

条）に基づき、東京証券取引所市場第二部への変更を選択し、本日、株式会社東京証券取引所により平

成 28 年８月１日付での市場変更の決定が公表されましたので、お知らせいたします。 

 なお、今般の上場市場変更に伴い、銘柄略称が「Ｍ－フュトレック」から「フュートレック」に変更

されますので、あわせてお知らせいたします。 

 

 今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますの

で、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


